



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2018.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
03.12	0132	10.680.477/0001-19	SPIRIT COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	TV LED 32 HD SAMSUNG 32ND4502 HDMI 1 USB CONVERSOR DIGITAL	03	1.295,55	3.886,65
03.12	0008	17.537.121/0001-70	META SOLUÇÕES E COMUNICAÇÃO LTDA	KIT LANCHES	01	881,00	881,00
06.12	3109	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	228,7262	4,51	1.032,47
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	BOBINA DE EXPRESAO CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR09JGC	03	162,00	480,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	BOBINA DE EXPRESAO CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR12JGC	02	160,00	320,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	MOTO VENTILADOR E VAPOR AC FUJITSU AOBR09GC	02	225,00	450,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	MOTO COMPRESSOR DC 280 VCC 410ª APLIC AC FUJITSU AOBR09JGC	02	775,00	1.550,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	MOTO COMPRESSOR DC 280 VCC 410ª APLIC AC FUJITSU AOBR12JGC	02	775,00	1.550,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	ESTRUTURA METAL BASE CONDENSADORA AC FUITISU AOBR12JGC	01	225,00	225,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	FILTRO MUFLER GAS COMPRESSOR AC FUJITSU AOBR09JGC	02	180,00	360,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	FILTRO MUFLER GAS COMPRESSOR AC FUJITSU AOBR12JGC	02	180,00	360,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	SENSOR TEMP. CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR12JGC	04	61,00	244,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	SENSOR SERPENTINA CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR12JGC	04	61,00	244,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	SENSOR SERPENTINA CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR09JGC	03	61,00	183,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	SENSOR DEGELO CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR09JGC	03	61,00	183,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	SENSOR DEGELO CONDENSADORA AC FUJITSU AOBR12JGC	03	61,00	183,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	PLACA ELETRON. CONTROLE E VAPORADORA AC FUJITSU AOBR09JGC	05	635,00	3.175,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	PLACA ELETRON. CONTROLE E VAPORADORA AC FUJITSU AOBR12JGC	05	635,00	3.175,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2018.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	PLACA ELETRON. CONTROLE E VAPORADORA AC FUJITSU AOBR09JGC	07	934,00	6.538,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	PLACA ELETRON. CONTROLE E VAPORADORA AC FUJITSU AOBR12JGC	07	980,00	6.860,00
07.12	0003	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO	ESTRUTURA METAL BASE CONDENSADORA AC FUITSU AOBR12JGC	01	225,00	225,00
07.12	0010	17.537.121/0001-70	META SOLUÇÕES E COMUNICAÇÃO LTDA	KIT LANCHES	01	881,00	881,00
13.12	0134	10.680.477/0001-19	SPIRIT COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	FONTE ATX 1050W 80 PLUS SILVER GAMEMAX	02	712,00	1.424,00
13.12	4833	03.860.807/0001-92	COMERCIAL POLIBRASIL LTDA	PLASTIFICADORA POUCH OFICIO BIVOLT C/REVERSO-MOD. MR	01	780,00	780,00
13.12	174409	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	REVEST 15X15 6500 AGATA STRUFALDI. (M2)	43,5	39,00	1.696,50
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO ANTI FIRE PP 2X1.50 PTO ML MEGACAMPOS	100	2,55	255,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO ANTI FIRE PP 2X2.50 PTO ML MEGACAMPOS	100	4,18	418,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO AUTO FLEX 1.5MM AZUL RL (100M) MEGACAMPOS	02	87,50	175,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO AUTO FLEX 2.5MM AMARELO RL (100M) MEGACAMPOS	02	103,00	206,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO AUTO FLEX 4.0MM AZUL RL (100M) MEGACAMPOS	01	185,00	185,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO COAXIAL 59 47% BCO ML MEGACAMPOS	100	1,55	155,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO COAXIAL 59 67% BCO ML MEGACAMPOS	100	1,66	166,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO P/ INTERF CCI 50 P/2 TEL CZ MLMEGACAMPOS	100	1,09	109,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CABO PARAL 1.50MM BCO RL100 MEGA/SIL FIOS	01	202,00	202,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CACAMBA PLASTICA P/ PINTURA TIGRE	01	22,00	22,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	COLA CASCOLA CONTATO 3.3L GL ALBA	03	88,60	265,80
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	COLA CASCOREZ 1KG	02	23,00	46,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	COLA PVC BISNAGA 75G TIGRE	06	7,80	46,80
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CONECTOR P/ CABO COAXIAL COMPRESSAO RGC06 PC	30	2,50	75,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CONECTOR P/ CABO COAXIAL COMPRESSAO RGC06 PC	30	2,50	75,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CONECTOR PLUG RJ 11	50	1,10	55,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	CONECTOR PLUG RJ 45	50	3,00	150,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	DISJUNTORDIN UNI 32A STECK	10	34,00	340,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2018.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	DISJUNTORDIN UNI 40A STECK	10	34,00	340,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	ESMALTE BR SECA RAPIDO GL BRANCO SUVINIL	03	89,60	268,80
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML SPRAY	05	22,50	112,50
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	EXTENSAO P/TEL COM PINO E TOMADA JAMP	10	8,00	80,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	FITA CREPE 24MMX50M 3M	12	8,20	98,40
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	FITA CREPE 48MMX50M 3M	12	9,50	114,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	FITA SILVER TAPE 45MMX5M 3M	10	47,50	475,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	GESSO ESTUQUE 5KG	10	12,00	120,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LAMPADA ELETRONICA 45W 22V OUROLUX	10	34,50	345,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LAMPADA VAPOR METALICA 250W HDV	03	74,50	223,50
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LATEX FOSCO COMPLETO 18L BCO NEVE SUVINIL	04	393,50	1.574,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LIXA MASSA 150 TIGRE	30	0,80	24,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LIXA MASSA 180 TIGRE	30	0,80	24,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LONA PLASTICA PTA C/4M LARG ML NEGREIRA	20	3,50	70,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS OUROLUX	20	27,60	552,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	MASSA CORRIDA PVA 18L SUVINIL	03	88,00	264,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	MODULO TOMADA 10A 81140 SLIM ILUMI	10	7,80	78,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	MOLA P/ PORTA AEREA 302 F2 PRATA SOPRANO	06	134,20	805,20
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	OLEO ANTICORROS 300ML WD-40	04	35,00	140,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	PARAFUSO FENDA 4.8X50 JOMARCA	100	0,80	80,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	PARAFUSO FENDA 6.1X65 JOMARCA	100	1,00	100,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	PARAFUSO PANELA 3.9X32 JOMARCA	100	0,50	50,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	PREGO ACO KG 15X15 C/CAB APARTACUS	01	42,00	42,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	PREGO ACO KG 18X27 C/CAB SPARTACUS	01	40,00	40,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	REATOR V.MET EXT 250W 220V DEMA	02	98,00	196,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	REFLETOR DE ALUMINIO C/ LAMPADA 400W HDV	03	255,85	767,55
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	REJUNT. FLEX CINZA PLATINA 5 KG QUARTZOLIT	02	28,00	56,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2018.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	REJUNT. FLEX PRETO GRAFITE 5 KG QUARTZOLIT	02	28,00	56,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	ROLO ESPUMA 09CM 1343 TIGRE	06	9,00	54,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	ROLO LA ANTI-RESPINGO 23CM 1374 TIGRE	06	19,00	114,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	SIFAO SANFONADO METALIZADO 31101 BLUKIT	02	41,00	82,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	SIFAO SANFONADO METALIZADO 31101 BLUKIT	03	41,00	123,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	SILICONE 280G ACET TRANSP QUARTZOLIT	10	18,00	180,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	SIST X CAIXA 1 MODULO SLIM AUTOAD 8401 ILUMI	20	6,50	130,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	SIST X CANALETA 20 CONDUTECK C/ DUPLA FACE STECK	20	7,80	156,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	SUPORTE P/ ROLO 23CM AZUL TIGRE	02	7,50	15,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	TORNEIRA B MOVEL DE PAREDE RETA	02	63,50	127,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	TORNEIRA LAVATORIO CR ECON XK1101 PQ UYUSTOOLS	02	125,00	250,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	TRINCHA 519 1.1/2 TIGRE	04	7,00	28,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	TRINCHA 519 2 TIGRE	04	7,00	28,00
13.12	173606	17.001.704/0001-81	HACE SILVA MATERIAIS-EPP	VEDA ROSCA 18MMX25MT TIGRE	05	7,80	39,00
14.12	0011	17.537.121/0001-70	META SOLUÇÕES E COMUNICAÇÃO LTDA	KIT LANCHES	01	881,00	881,00
18.12	2082	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA	AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 20L	60	5,70	342,00
18.12	3118	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL LTDA	GASOLINA COMBUSTIVEL	134,7662	4,51	608,33
20.12	0770	23.936.600/0002-42	PHB JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI	CONDICIONADOR DE AR ELGIN	05	1.890,00	9.450,00
20.12	11447	00.164.113/0001-22	BARÃO DO TREVO DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA	GAS GLP ENGARRAFADO 13 KG	02	85,00	170,00
21.12	2135	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA	AGUA MINERAL SEM GAS 20L	40	5,70	228,00

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Gustavo Furtado Fernandes
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Edilson Dias de Andrade
PRESIDENTE